TSR-Cup Sonntag

Organizzatore: TS Rodalben
Data: 31.08.2025, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: Rodalben, Lindersbach 10, Rodalben

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Durata degli incontri nella fase a gironi: 20 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 20 minuti

Partecipanti

_

FSG Assenheim/Dannstadt/Iggelheim

HSG Fraulautern/Uberherrn

TusS Brotdorf

HG Saarlouis

TS Rodalben

SG Saulheim

5
6
7| TV Edingen
8 [TV Worth

Girone di qualificazione

Seguire i risultati dal vivo

1 10:00 |A [FSG Assenheim/Dannstadt | TuS Brotdorf

2 10:30 |B |HSG Fraulautern/Uberherr | HG Saarlouis 2 :15 1.] TS Rodalben 36 : 28| 8 6
3 11:00 |[A [TSRodalben SG Saulheim 12 : 11 2.| TusS Brotdorf 33 : 34 1 4
4 11:30 [B [TV Edingen TV Worth 8 : 8 3. | FSG Assenheim/Dannstadt |27 : 27| 0 2
5 12:00 |A [TuS Brotdorf TS Rodalben 7 :13 4.1SG Saulheim 31 : 38| -7 0
6 12:30 [B |HG Saarlouis TV Edingen 16 : 10

7 13:00 |[A [SG Saulheim FSG Assenheim/Dannstadt| 7 : 9

8 13:30 |[B [TV Wbérth HSG Fraulautern/Uberherr 15 : 6

9 14:00 |[A [TSRodalben FSG Assenheim/Dannstadt (11 : 10 1.| HG Saarlouis 45 : 20| 25 6
10 14:30 (B [TV Edingen HSG Fraulautern/Uberherr (14 : 7 2.| TV Wérth 31 : 28| 3 3
11 15:00 [A |TuS Brotdorf SG Saulheim 17 : 13 3. TV Edingen 32 : 31 1 3
12 15:30 [B [HG Saarlouis TV Wérth 14 : 8 4.| HSG Fraulautern/Uberherr |15 : 44| -29 0
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

16:40

17:10

17:40

18:10

1° Gruppo A
TS Rodalben

2° Gruppo A
TusS Brotdorf

Perdente 1° Semifinale

TuS Brotdorf

Vincitore 1° Semifinale

HG Saarlouis

2° Gruppo B
TV Worth

1° Gruppo B

HG Saarlouis

Perdente 2° Semifinale

TS Rodalben

Vincitore 2° Semifinale

TV Wérth

.| HG Saarlouis

TV Wérth

TS Rodalben

Rl I I

TuS Brotdorf
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